
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 21 sierpnia 2015 r. 
 

Poz. 36 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO
1)

 

 

z dnia 19 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla nauczycieli szkół artystycznych  

 

 

Na podstawie art. 77 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2014 poz. 191 oraz z 2015 r. poz. 357) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję w skład Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla nauczycieli szkół artystycznych:  

1)   Halina Przybylska – przewodnicząca – Bursa Szkolnictwa Artystycznego  

w Warszawie 

2) Michał Hołownia – wiceprzewodniczący – Zespół Państwowych Szkół Muzycznych  

w Siedlcach 

3) Sławomir Trochonowicz – wiceprzewodniczący – Państwowa Szkoła Muzyczna I st.  

w Skierniewicach 

Członkowie: 

4) Wojciech Sokólski – Liceum Plastyczne w Supraślu 

5) Małgorzata Ircha – Ogólnokształcąca Szkoła muzyczna I i II stopnia w Lodzi 

6) Lucyna Wojdyła – Zespól Szkół Muzycznych w Wałbrzychu 

7) Beata Syczuk - Państwowa Szkoła Muzyczna w Zamościu 

8) Małgorzata Rona – Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Inowrocławiu 

9) Mikołaj Burakowski – Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Płocku  

10)  Jadwiga Pawlik - Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Opolu 

                                                           
1) 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej - kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 

2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 1258). 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 36 

 

11) Artur Jaroń – Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Kielcach  

12) Krzysztof Maliszewski Zespól Szkól Muzycznych I st. w Warszawie 

13) Dorota Kalinowska – Zespól Szkól Muzycznych w Szczecinie 

14) Bernadeta Stańczyk – Zespól Szkól Muzycznych w Katowicach  

15) Jan Kamiński – Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Wadowicach 

16) Prof. Grzegorz Oliwa – Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Strzyżowie 

17)  Ewa Nestorowicz – Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Żyrardowie 

18) Waldemar Dubieniecki – Państwowa Szkoła Muzyczna I st. Nr 2 w Warszawie. 

 

§2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2) 

 

 

 

 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: M. Omilanowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
2)

 Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Nr 37 Ministra Kultury i dziedzictwa Narodowego z 

dnia 27 lipca 2011 r. w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla nauczycieli szkół 

artystycznych (Dz. Urz. MKiDN Nr 5, poz. 47).    

 




